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Link do produktu: https://alnar.pl/bgs-nasadki-specjalne-5-kt-do-zaciskow-hamulcowych-5pc-p-30218.html

Cena brutto

Cena netto

Dostepnos¢
Numer katalogowy

Producent

Opis produktu

BGS NASADKI SPECJALNE 5-KT DO ZACISKOW HAMULCOWYCH 5PC

Opis:

- Nasadki 5-katne do zaciskéw szczek hamulcowych

- llos¢ sztuk - 5

- Kwadrat zabieraka - 1/2"

- Wykonane ze stali chromowo-wanadowej

W zestawie

- nasadka 10 mm,

- nasadka 12,5 mm,

- nasadka 14 mm do Smart, Opel Zafira, Opel Astra G, Smart
- nasadka 19 mm do Citroén, Renault, Peugeot

- nasadka trzpieniowa 10 mm do systemu hamulcowego Girling,

BGS NASADKI SPECJALNE 5-KT DO
ZACISKOW HAMULCOWYCH 5PC

172,00 zt

139,84 zt
1-3dni
B.1112-1

BGS TECHNIC KG
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